
Souschef Løvbjerg Fredericia

Unik Mulighed! Bliv Souschef i Løvbjerg Fredericia
Vi leder efter en engageret og handlekraftig person med flair for butiksdrift, godt
købmandskab og medarbejderudvikling - en, der brænder for at videreføre vores
værdier og skabe en indbydende butik for vores kunder. 

Vil du være en del af denne rejse?

Jobbet
Som Souschef i Løvbjerg får du stor indflydelse på butikkens drift og udvikling.
Løvbjerg Fredericia har omkring 75 engagerede medarbejdere, hvilket giver dig en unik
mulighed for at præge en stor og dynamisk arbejdsplads. Du vil have mulighed for at
iværksætte lokale initiativer og udvise ægte købmandskab. Din rolle indebærer også
indkøb, sortimentsstyrring og lokal markedsføring. Naturligvis vil en stor del af din tid
også gå med både varer og kunder.

Du brænder for godt købmandskab og god service. Sammen med dine øvrige
kollegaer i butikken sikrer du, at kunden altid møder en flot butik, som bugner af gode
tilbud, friske varer samt glade og kundeorienterede medarbejdere.

Du motiveres af en afvekslende hverdag med praktiske opgaver og et højt tempo. 
Sammen med Købmanden, er du ansvarlig for ledelse og drift af butikken. Det betyder
at du sikrer at butikken fremstår velopfyldt og indbydende for kunderne, ligesom du
varetager den daglige ledelse af butikkens medarbejdere.

Derfor er det vigtigt, at du altid går forrest som et godt eksempel – både overfor kunder
og medarbejdere.
Du har lyst, evner og ambitioner om at udvikle dig som leder. Vi understøtter din
udvikling gennem et personligt udviklingsprogram med udgangspunkt i dine
kompetencer og karrieremål.

Den rette kandidat har flere års succesfuld erfaring med at drive købmandskab i en
dagligvarebutik, er købmand til fingerspidserne og kan udvikle og motivere sine
medarbejdere.

Hvem er du?
Du har store ambitioner om at gøre en forskel for både kunder og medarbejdere, og du
trives med at din succes måles på butikkens drift, udvikling og ikke mindst
medarbejdernes trivsel.

Derudover forventer vi at du:

Er faglig stærk indenfor detail, butiksdrift og ledelse●

Er handlekraftig og nysgerrig på nye udfordringer●

Er et konkurrence menneske, der går efter at opnå aftalte mål●

Trives i et travlt og dynamisk miljø●

Trives med at være synlig overfor både kunder og kollegaer●

Trives med ansvar for eget butiksområde (kolonial)●

Du får:

Et grundigt introduktionsforløb tilpasset dine behov●

Et personligt/ledelsesmæssigt udviklingsprogram med udgangspunkt i dine

kompetencer og karrieremål

●

Konkurrencedygtig løn ●

Bonusordning●

Pensionsordning●

Sundhedsordning●

Personalerabatter●

Mulighed for at kombinere arbejde og privatliv●

Du tilbydes et spændende job i en solid dansk virksomhed, der sætter kunder,
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samarbejdspartnere og medarbejdere meget højt og hvor Løvbjergs værdier går hånd i
hånd med det lokale ejerskab. 

Synes du ovenstående lyder spændende så send din ansøgning via linket her på siden
snarest muligt, da vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette
til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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